

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ...โครงการซ่อมแซมทางระบายน้ำ หมู่ 1 บ้านป่าไคร้ใต้ ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...20,400..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการซ่อมแซมทางระบายน้ำ หมู่ 1 บ้านป่าไคร้ใต้ ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 2.00 ม. หน้า 0.15 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.00 ตร.ม.

พร้อมซ่อมแซมทางระบายน้ำ (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เมษายน.....2560.....เป็นเงิน....20,400.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ... จำนวน... 1..... แผ่น

5.2

5.3

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....

6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งานซ่อมแซมถนนขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 2.00 ม. หน้า 0.15 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.00 ตร.ม.

แผ่นที่ 1/2

พร้อมซ่อมแซม ทางระบายน้ำ(รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าไผ่ใต้ หมู่ที่ 1 ต.หนองห่อ อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ เมษายน 2560

ที่		ราคาต้นทุน			Fn	ราคาต่อหน่วยxFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอนถนน คสล.วางบนดิน	4.00	ตร.ม.	70.00	280.00	1.3624	95.37	381.47
2	งานคืนลูต	-	ลบ.ม.	125.00	-	1.3624	170.30	-
3	ค่าแรงไม้แบบ	9.40	ตร.ม.	480.00	4,512.00	1.3624	653.95	6,147.15
	ค่าแรงประกอบไม้แบบยกพัก	9.40	ตร.ม.	133.00	1,250.20	1.3624	181.20	1,703.27
4	ค่างานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	4.00	ตร.ม.	247.00	988.00	1.3624	336.51	1,346.05
5	ค่างานคอนกรีตพื้น/ผนัง คสล.	1.40	ลบ.ม.	1,345.38	1,883.53	1.3624	1,832.94	2,566.11
	ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	1.40	ลบ.ม.	436.00	610.40	1.3624	594.01	831.61
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม.	0.143	ตัน	19,311.68	2,761.57	1.3624	26,310.23	3,762.36
	ค่าแรงดำเนินการเหล็กเสริม	0.143	ตัน	3,300.00	471.90	1.3624	4,495.92	642.92
	ลวดผูกเหล็ก	4.290	ก.ก.	35.05	150.36	1.3624	47.75	204.86
7	ทรายหยาบถมอัดแน่น	5.000	ลบ.ม.	425.00	2,125.00	1.3624	579.02	2,895.10
	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง				15,032.96			20,480.90
	สรุปราคากลางก่อสร้าง							20,400.00

(ต้องหมั่นสำรวจบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

ประธานการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

ตรวจสอบ

(นายเกียรติกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ

(นายวิหิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสวรรณ์)

(ลงชื่อ).....

(นายศุภฤต ไขขันธ์เรือง)